АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.02.2021 г.   № 20- ра

О делегировании депутата для включения в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии со ст.  161 Жилищного кодекса Российской Федерации Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями),, в целях создания конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
  1. Делегировать в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
 -  Квасову Надежду Анатольевну – депутата Собрания депутатов  Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области.
2. Опубликовать Распоряжение на официальном сайте Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Калиновского сельсовета
     Хомутовского  района                                                                     Ю.А. Сысоев